〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１７年１０月３１日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部  モータビジネスユニット

 ＡＣサーボモータ・アンプ ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー

カタログ内容の誤記訂正について

拝啓 秋冷の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリーのカタログに記載している「デイジーチェーン接続ケーブル」

の結線表に記載内容の誤りがありましたので訂正し、お詫びいたします。

敬具

－記－

■カタログタイトル

ＡＣサーボモータ・アンプ ＭＩＮＡＳ Ａ６ファミリー （２０１７年／３月版）

■該当ページ

１５５ページ

■訂正内容

デイジーチェーン接続ケーブルの結線表中「芯線色」と「芯線径」

＜誤記＞                 ＜訂正＞

●構成部品

アンプ等の故障は、発生いたしません。

 以上

１／１ページ

黄

白

黄

白